附件1
企业招聘信息登记表
	单位名称
	

	企业简介
	

	单位地址
	
	联系人
	
	电话
	

	
	
	
	
	手机号码
	

	岗位名称
	招聘人数
	岗位描述及要求
	工资待遇
（不可填写面议，须具体薪资范围）
	食宿情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：请招聘单位认真填写《企业招聘信息登记表》,避免出现包含就业歧视的字句。
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附件2
 
中山市赴外招聘活动参会人员名单（2月11日潮州市）
	序号
	镇街
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	房间标准
(标单/标双)
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	标单
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
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